2014年衢江区卫生系统公开招聘专业技术人员
       笔试成绩及入围面试人员名单公告

    根据衢州市衢江区人力资源和社会保障局、衢州市衢江区卫生局《关于2014年衢江区卫生系统公开招聘专业技术人员公告》及《关于2014年衢江区卫生系统公开招聘专业技术人员补充公告》精神，现将笔试成绩及入围面试人员名单予以公告。面试时间初定于2014年9月4日，具体时间及面试地点以面试通知书为准。请入围面试人员于2014年9月3日上午8:30-11:30，到衢州市衢江区卫生局（衢江区行政中心0342室），凭本人身份证（委托代领的，须同时提供代领人身份证和本人身份证）领取面试通知书。联系电话：0570-3838977，661923，888023。

                    衢州市衢江区人力资源和社会保障局
                            衢州市衢江区卫生局
                               2014年9月1日

	2014年衢江区卫生系统公开招聘专业技术人员
笔试成绩及入围面试人员名单

	一、区人民医院
招聘岗位：西药房     招聘计划数：1人

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	李小飞
	男
	西药房
	20148300404
	78
	入围面试

	2
	吴月华
	女
	西药房
	20148300405
	75
	入围面试

	3
	毛慧琴
	女
	西药房
	20148300406
	63
	入围面试

	4

	女
	西药房
	20148300402
	57

	5

	男
	西药房
	20148300403
	52

	女
	西药房
	20148300401
	缺考

	招聘岗位：护理      招聘计划数：3人

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	俞红娟
	女
	护理
	20148300105
	73
	入围面试

	2
	方  映
	女
	护理
	20148300101
	63
	入围面试

	3
	王卓颖
	女
	护理
	20148300123
	61
	入围面试

	4
	周小卫
	男
	护理
	20148300102
	60
	入围面试

	4
	金玲玲
	女
	护理
	20148300110
	60
	入围面试

	4
	宋慧青
	女
	护理
	20148300112
	60
	入围面试

	7
	熊献芳
	女
	护理
	20148300103
	59
	入围面试

	7
	俞晓田
	女
	护理
	20148300116
	59
	入围面试

	7
	胡  琴
	女
	护理
	20148300122
	59
	入围面试

	10

	女
	护理
	20148300119
	58

	11

	女
	护理
	20148300111
	55

	12

	女
	护理
	20148300117
	52

	13

	女
	护理
	20148300118
	51

	14

	女
	护理
	20148300108
	49

	15

	女
	护理
	20148300107
	47

	15

	女
	护理
	20148300121
	47

	17

	女
	护理
	20148300114
	46

	17

	女
	护理
	20148300115
	46

	19

	女
	护理
	20148300109
	45

	20

	女
	护理
	20148300120
	43

	女
	护理
	20148300104
	缺考

	女
	护理
	20148300106
	缺考

	女
	护理
	20148300113
	缺考

	二、乡镇卫生院

招聘岗位：放射科      招聘计划数：2人

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	李雪梅
	女
	放射科
	20148300126
	68
	入围面试

	2
	刘建平
	男
	放射科
	20148300124
	58
	入围面试

	男
	放射科
	20148300125
	缺考

	女
	放射科
	20148300127
	缺考

	招聘岗位：护理      招聘计划数：7人

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	王  蕾
	女
	护理
	20148300203
	73
	入围面试

	2
	周  燕
	女
	护理
	20148300201
	68
	入围面试

	3
	李天风
	女
	护理
	20148300206
	66
	入围面试

	4
	余彩云
	女
	护理
	20148300205
	65
	入围面试

	5
	周  雯
	女
	护理
	20148300214
	61
	入围面试

	6
	钟  慧
	女
	护理
	20148300207
	59
	入围面试

	6
	杨  晶
	女
	护理
	20148300211
	59
	入围面试

	8
	周  斌
	女
	护理
	20148300213
	58
	入围面试

	9
	郑月霞
	女
	护理
	20148300208
	55
	入围面试

	10
	兰  伊
	女
	护理
	20148300215
	54
	入围面试

	11
	张晓晴
	女
	护理
	20148300202
	53
	入围面试

	11
	易丽丽
	女
	护理
	20148300204
	53
	入围面试

	13
	吴玲舟
	女
	护理
	20148300212
	52
	入围面试

	14

	女
	护理
	20148300210
	49

	15

	女
	护理
	20148300209
	42

	招聘岗位：中医科      招聘计划数：4人

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	黄  芳
	女
	中医科
	20148300220
	79
	入围面试

	2
	程继平
	男
	中医科
	20148300222
	76
	入围面试

	3
	徐国英
	女
	中医科
	20148300224
	72
	入围面试

	4
	梅  青
	女
	中医科
	20148300226
	65
	入围面试

	5
	曾文彬
	男
	中医科
	20148300217
	59
	入围面试

	6
	胡小飞
	男
	中医科
	20148300227
	55
	入围面试

	7
	刘彦艺
	女
	中医科
	20148300219
	50
	入围面试

	8

	女
	中医科
	20148300216
	45

	9

	男
	中医科
	20148300225
	44

	10

	男
	中医科
	20148300221
	42

	女
	中医科
	20148300218
	缺考

	女
	中医科
	20148300223
	缺考

	招聘岗位：临床科室      招聘计划数：5人

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	吴玉荣
	女
	临床科室
	20148300304
	78
	入围面试

	2
	袁焕颖
	女
	临床科室
	20148300310
	76
	入围面试

	3
	叶盈玉
	女
	临床科室
	20148300313
	75
	入围面试

	4
	何袁胜
	男
	临床科室
	20148300307
	69
	入围面试

	5
	卢祝春
	女
	临床科室
	20148300303
	67
	入围面试

	5
	周慧红
	女
	临床科室
	20148300311
	67
	入围面试

	7
	吕金财
	男
	临床科室
	20148300315
	64
	入围面试

	8
	徐春莲
	女
	临床科室
	20148300306
	62
	入围面试

	8
	周  见
	男
	临床科室
	20148300308
	62
	入围面试

	10
	余霞霞
	女
	临床科室
	20148300316
	57
	入围面试

	11
	刘娟香
	女
	临床科室
	20148300309
	56
	入围面试

	11
	占东东
	男
	临床科室
	20148300312
	56
	入围面试

	13
	纪望望
	男
	临床科室
	20148300314
	52
	入围面试

	14
	周博文
	男
	临床科室
	20148300305
	50
	入围面试

	15

	男
	临床科室
	20148300301
	35

	女
	临床科室
	20148300302
	缺考

	招聘岗位：防保科     招聘计划数：6人

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	陈颖
	女
	防保科
	20148300318
	70
	入围面试

	2
	夏志峰
	男
	防保科
	20148300322
	68
	入围面试

	3
	邵慧洲
	女
	防保科
	20148300317
	64
	入围面试

	3
	周晔辉
	女
	防保科
	20148300320
	64
	入围面试

	5
	杨杨
	女
	防保科
	20148300319
	60
	入围面试

	6
	吴乃祥
	男
	防保科
	20148300321
	56
	入围面试

	7
	陈  沁
	女
	防保科
	20148300329
	54
	入围面试

	8

	男
	防保科
	20148300323
	40

	男
	防保科
	20148300324
	缺考

	男
	防保科
	20148300325
	缺考

	男
	防保科
	20148300326
	缺考

	女
	防保科
	20148300327
	缺考

	男
	防保科
	20148300328
	缺考

	招聘岗位：药房     招聘计划数：2人

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	邵  丹
	女
	药房
	20148300413
	68
	入围面试

	2
	童征新
	女
	药房
	20148300407
	65
	入围面试

	3
	周江敏
	女
	药房
	20148300417
	60
	入围面试

	4
	刘璐璐
	女
	药房
	20148300410
	57
	入围面试

	4
	徐伟丽
	女
	药房
	20148300414
	57
	入围面试

	6
	王稼瑜
	男
	药房
	20148300408
	56
	入围面试

	7

	女
	药房
	20148300419
	48

	8

	女
	药房
	20148300418
	38

	女
	药房
	20148300409
	35

	女
	药房
	20148300411
	缺考

	女
	药房
	20148300412
	缺考

	男
	药房
	20148300415
	缺考

	女
	药房
	20148300416
	缺考

	招聘岗位：检验科      招聘计划数：1人

	名次
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩
	备注

	1
	王海燕
	女
	检验科
	20148300422
	60
	入围面试

	1
	黄至英
	女
	检验科
	20148300423
	60
	入围面试

	3
	徐友婷
	女
	检验科
	20148300420
	59
	入围面试

	4

	女
	检验科
	20148300421
	49

	5

	女
	检验科
	20148300424
	46

2